2023年1月19日

各  位

会社名  株式会社 タダノ

                             代表者名 代表取締役社長 氏家 俊明

   （コード番号6395 東証プライム市場）

お問い合わせ先 執行役員 吉田 耕三

（TEL 087-839-5601）

取締役及び監査役人事に関するお知らせ

このたび、当社は、本日開催の取締役会において、2023年3月30日付（同日開催予定の当社定時株主

総会終結後）の取締役及び監査役人事につき以下のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任取締役候補（１名）

取締役候補者

取締役執行役員常務 八代 倫明 （現 執行役員常務）

注）同氏の略歴は別紙のとおり。

２．退任取締役（１名）

取締役執行役員専務    澤田 憲一

３．新任監査役候補（１名）

監査役候補者

常勤監査役      藤井 清史

注）同氏の略歴は別紙のとおり。

４．退任監査役（１名）

常勤監査役      西  陽一朗

以 上

2023年1月19日

略 歴 書

氏名     八代 倫明

生年月日   1961年10月10日生（61歳）

職歴

1986年 4月 住友商事入社

2006年 5月 Mazda de Puerto Rico, CEO 兼 Auto Summit 役員

2014年 4月 鉛・亜鉛事業部長

2015年10月  Minera San Cristobal 社長兼 Summit Mining International, CEO

2020年4月  モビリティーハブ事業部長

2021年2月  当社入社

2021年4月  執行役員

2022年4月  執行役員常務、グローバル事業推進部門・営業統括部門担当（現任）

氏名     藤井 清史

生年月日   1962年8月2日生（60歳）

職歴

1985年4月 四国化成工業 株式会社 入社

1990年4月 シャープ 株式会社 入社

1991年7月 当社入社

2009年4月 営業管理部長

2009年6月 Tadano Faun GmbH 取締役

2015年2月 グローバル事業推進部長

2017年4月 経理部長

2019年8月 Tadano Demag GmbH, CFO

2022年9月 当社退職

以 上